
Herren - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Josef Voran GSV Bamberg 372 195 7 567 376 186 6 562 748 381 13 1129

2 . Sebastian Keller GSG Offenbach 351 224 1 575 361 192 6 553 712 416 7 1128

3 . Mario Weber GSV Bamberg 373 203 5 576 339 210 4 549 712 413 9 1125

4 . Frank Schäfer GSV Karlsruhe 363 210 4 573 379 164 6 543 742 374 10 1116

5 . Christian Kühlwein GSV Straubing 355 201 6 556 360 187 5 547 715 388 11 1103

6 . Markus Ritt GSV Straubing 373 174 6 547 360 188 3 548 733 362 9 1095

7 . Wolfgang Burghardt GSV Pforzheim 346 194 4 540 383 169 12 552 729 363 16 1092

8 . Martin Schopmeyer RW Köpenick 380 193 7 573 361 157 8 518 741 350 15 1091

9 . Dirk Uhlig GSV Deggendorf 383 185 3 568 335 186 2 521 718 371 5 1089

10 . Jörg Böhly GSV Freiburg 381 140 8 521 378 166 6 544 759 306 14 1065

11 . Ivica Mamic GSV Karlsruhe 345 160 7 505 377 174 5 551 722 334 12 1056

12 . Marc Brennecke RW Köpenick 360 177 1 537 346 171 3 517 706 348 4 1054

13 . Dirk Weber GSG Offenbach 370 159 10 529 332 174 5 506 702 333 15 1035

14 . Ralph Müller GSV Deggendorf 364 202 6 566 340 124 10 464 704 326 16 1030

15 . Jens Böhly GSV Freiburg 359 168 9 527 334 146 9 480 693 314 18 1007

16 . Markus Bethke GSV Pforzheim 373 149 14 522 333 149 13 482 706 298 27 1004

17 . Hinrich Dähnert GSG Offenbach 333 153 15 486 344 147 12 491 677 300 27 977

18 . Gerhard Henrich GSV München 336 143 18 479 342 150 14 492 678 293 32 971

19 . Peter Probst GSV Freiburg 314 135 14 449 327 102 26 429 641 237 40 878

Senioren A - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Hans-Joachim Droste GSG Offenbach 372 203 1 575 363 182 6 545 735 385 7 1120

2 . Thomas Popp GSV Karlsruhe 366 208 5 574 368 168 6 536 734 376 11 1110

3 . Josef Rothmeier GSV Deggendorf 357 193 3 550 362 157 8 519 719 350 11 1069

4 . Bernhard Müller GSV Deggendorf 358 190 4 548 368 138 19 506 726 328 23 1054

5 . Michael Scheck GSV Freiburg 376 152 9 528 369 153 7 522 745 305 16 1050

6 . Norbert Ruess GSG Offenbach 385 157 8 542 350 157 13 507 735 314 21 1049

7 . Heinz Michel GSG Offenbach 373 138 11 511 379 157 12 536 752 295 23 1047

8 . Harald Braatz GSV Deggendorf 380 173 12 553 313 161 12 474 693 334 24 1027

9 . Volker Piesch GSC Ludwigsburg 320 141 14 461 368 180 5 548 688 321 19 1009

10 . Martin Villringer GSV Freiburg 335 154 13 489 353 155 15 508 688 309 28 997

11 . Alfred Stöhr GSC Ludwigsburg 354 175 5 529 335 130 13 465 689 305 18 994

12 . Karlheinz Brückner RW Köpenick 355 133 12 488 357 142 14 499 712 275 26 987

13 . Ludwig Tokarzyk GSC Ludwigsburg 325 140 9 465 348 146 13 494 673 286 22 959

14 . Manfred Karasz GSV München 364 108 20 472 341 117 27 458 705 225 47 930

15 . Andreas Laerbusch GSG Offenbach 331 140 14 471 343 105 20 448 674 245 34 919

DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND e.V.
Sparte Sportkegeln-Classic

Ergebnisse der 62. Deutsche Einzel-Kegelmeisterschaft
am 16. und 17. Juni 2017 in Ulm
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Senioren B - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Siegfried Schröder GSC Ludwigsburg 338 201 6 539 381 193 6 574 719 394 12 1113

2 . Rudi Markert GSV Deggendorf 360 167 9 527 355 196 11 551 715 363 20 1078

3 . Hans-Jürgen Richter GSV Deggendorf 346 146 11 492 389 132 15 521 735 278 26 1013

4 . Dietmar Lehmann RW Köpenick 320 165 11 485 378 142 15 520 698 307 26 1005

5 . Siegfried Stöhr GSG Offenbach 315 144 16 459 335 150 9 485 650 294 25 944

6 . Wolfgang Böhly GSV Freiburg 308 131 16 439 333 125 12 458 641 256 28 897

Senioren C - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Adolf Steiner GSV München 337 163 9 500 374 137 7 511 711 300 16 1011

2 . Klaus Schulze GSC Ludwigsburg 365 145 14 510 349 140 17 489 714 285 31 999

3 . Franz Hanser GSV Freiburg 326 166 11 492 310 138 18 448 636 304 29 940

4 . Adolf Weiss GSV Bayreuth 351 124 10 475 329 116 19 445 680 240 29 920

5 . Friedrich Telser GSV München 309 144 12 453 0 0 0 0 309 144 12 453

Damen-Einzel:
Aufgabe wegen Verletzung

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Eva Bethke GSV Pforzheim 380 201 2 581 374 168 3 542 754 369 5 1123

2 . Diane Graupeter GSC Ludwigsburg 354 168 4 522 343 164 12 507 697 332 16 1029

3 . Nicol Lyhs RW Köpenick 336 166 9 502 348 156 10 504 684 322 19 1006

4 . Sabine Voran GSV Bamberg 346 137 17 483 367 148 10 515 713 285 27 998

5 . Krisztina Popp GSV Karlsruhe 288 140 22 428 331 149 11 480 619 289 33 908

Damen A - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Silvia Weber GSG Offenbach 376 196 4 572 349 156 5 505 725 352 9 1077

2 . Kerstin Müller GSV Saalfeld 331 196 1 527 370 165 10 535 701 361 11 1062

3 . Ute Ehnes GSV Karlsruhe 361 165 9 526 377 131 15 508 738 296 24 1034

Damen B - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Roswitha Rück GSC Ludwigsburg 349 162 13 511 348 133 11 481 697 295 24 992

2 . Hannelore Keller GSG Offenbach 342 113 23 455 349 125 17 474 691 238 40 929

3 . Silvia Schäfer GSV Karlsruhe 307 148 17 455 247 97 28 344 554 245 45 799

Damen C - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Helga Betz GSV Bamberg 302 138 17 440 321 147 17 468 623 285 34 908

Endlauf Endstand

Endlauf Endstand
Pl. Name Verein

Vorlauf

Pl. Name

Pl. Name

Verein
Vorlauf

Pl. Name

Endlauf Endstand
Verein

Vorlauf
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Paarkampf-Meisterschaft:

Herren - Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Mario Weber GSV Bamberg 203 5 210 4 413 9

Sebastian Keller GSG Offenbach 224 1 192 6 416 7

Josef Voran GSV Bamberg 195 7 186 6 381 13

Christian Kühlwein GSV Straubing 201 6 187 5 388 11

Frank Schäfer GSV Karlsruhe 210 4 164 6 374 10

Dirk Uhlig GSV Deggendorf 185 3 186 2 371 5

Marc Brennecke RW Köpenick 177 1 171 3 348 4

Martin Schopmeyer RW Köpenick 193 7 157 8 350 15

Hinrich Dähnert GSG Offenbach 153 15 147 12 300 27

Wolfgang Burghardt GSV Pforzheim 194 4 169 12 363 16

Dirk Weber GSG Offenbach 159 10 174 5 333 15

Ralph Müller GSV Deggendorf 202 6 124 10 326 16

Markus Bethke GSV Pforzheim 149 14 142 13 291 27

Markus Ritt GSV Straubing 174 6 188 3 362 9

Gerhard Henrich GSV München 153 15 150 14 303 29

Ivica Mamic GSV Karlsruhe 160 7 174 5 334 12

Jörg Böhly GSV Freiburg 140 8 166 6 306 14

Jens Böhly GSV Freiburg 168 9 146 9 314 18

Peter Probst GSV Freiburg 135 14 102 26 237 40

  0 0 0 0 0 0

Senioren - Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Hans-Joachim Droste GSG Offfenbach 203 1 182 6 385 7

Norbert Ruess GSG Offfenbach 157 8 157 13 314 21

Klaus Schulze GSC Ludwigsburg 145 14 140 17 285 31

Siegfried Schröder GSC Ludwigsburg 201 6 193 6 394 12

Dietmar Lehmann RW Köpenick 165 11 142 15 307 26

Josef Rothmeier GSV Deggendorf 193 3 157 8 350 11

Bernhard Müller GSV Deggendorf 190 4 138 19 328 23

Volker Piesch GSC Ludwigsburg 141 14 180 5 321 19

Rudi Markert GSV Deggendorf 167 9 196 11 363 20

Wolfgang Böhly GSV Freiburg 131 16 125 12 256 28

Michael Scheck GSV Freiburg 152 9 153 7 305 16

Franz Hanser GSV Freiburg 166 11 138 18 304 29

Adolf Steiner GSV München 163 9 137 7 300 16

Heinz Michel GSG Offfenbach 138 11 157 12 295 23

Ludwig Tokarzyk GSC Ludwigsburg 140 9 146 13 286 22

Martin Villringer GSV Freiburg 154 13 155 15 309 28

Harald Braatz GSV Deggendorf 173 12 161 12 334 24

Andreas Laerbusch GSG Offfenbach 140 14 105 20 245 34

Siegfried Stöhr GSG Offenbach 144 16 150 9 294 25

Karlheinz Brückner RW Köpenick 133 12 142 14 275 26

Alfred Stöhr GSC Ludwigsburg 175 5 130 13 305 18

Adolf Weiss GSV Bayreuth 124 10 116 19 240 29

Thomas Popp GSV Karlsruhe 208 5 168 6 376 11

Friedrich Telser GSV München 144 12 0 0 144 12

Manfred Karasz GSV München 108 20 117 27 225 47

Hans-Jürgen Richter GSV Deggendorf 146 11 132 15 278 26
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Damen-Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Eva Bethke GSV Pforzheim 201 2 168 3 369 5

Kerstin Müller GSV Saalfeld 196 1 165 10 361 11

Diane Graupeter GSC Ludwigsburg 168 4 164 12 332 16

Ute Ehnes GSV Karlsruhe 165 9 131 15 296 24

Nicol Lyhs RW Köpenick 166 9 156 10 322 19

Helga Betz GSV Bamberg 138 17 147 17 285 34

Silvia Schäfer GSV Karlsruhe 148 17 97 28 245 45

Silvia Weber GSG Offenbach 196 4 156 5 352 9

Krisztina Popp GSV Karlsruhe 140 22 149 11 289 33

Roswitha Rück GSC Ludwigsburg 162 13 133 11 295 24

Hannelore Keller GSG Offenbach 112 23 125 17 237 40

Sabine Voran GSV Bamberg 137 17 148 10 285 27

Plattling, den 19.06.2017
 

gez. Bernhard Müller  gez. Josef Rothmeier
Verbandfachwart, DGS-Sparte Sportkegeln Classic  Technischer Leiter, DGS-Sparte Sportkegeln Classic

402. 333 13 295 27 628

Pl. Name Verein
Vorlauf Endlauf Endstand
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Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

 96 35 4 131 96 43 1 139     
Josef Voran 79 45 1 124 86 36 4 122     
GSV Bamberg 100 52 1 152 101 63 0 164     
 97 63 1 160 93 44 1 137     

372 195 7 567 376 186 6 562 748 381 13 1129

 90 72 0 162 86 54 1 140     
Sebastian Keller 82 45 1 127 84 51 0 135     
GSG Offenbach 90 53 0 143 96 35 4 131     
 89 54 0 143 95 52 1 147     

351 224 1 575 361 192 6 553 712 416 7 1128

 98 35 0 133 76 45 2 121     
Mario Weber 96 43 1 139 95 52 0 147     
GSV Bamberg 80 62 3 142 76 53 2 129     

99 63 1 162 92 60 0 152     
373 203 5 576 339 210 4 549 712 413 9 1125

 90 43 3 133 101 36 3 137     
Frank Schäfer 84 72 1 156 93 52 2 145     
GSV Karlsruhe 104 52 0 156 84 31 1 115     
 85 43 0 128 101 45 0 146     

363 210 4 573 379 164 6 543 742 374 10 1116

 91 33 3 124 100 36 1 136     
Christian Kühlwein 90 61 0 151 89 53 0 142     
GSV Straubing 102 47 2 149 75 35 4 110     

72 60 1 132 96 63 0 159     
355 201 6 556 360 187 5 547 715 388 11 1103

 95 44 0 139 89 43 0 132     
Markus Ritt 101 53 2 154 81 59 0 140     
GSV Straubing 92 36 2 128 87 44 2 131     
 85 41 2 126 103 42 1 145     

373 174 6 547 360 188 3 548 733 362 9 1095

 82 45 1 127 94 53 1 147     
Wolfgang Burghardt 87 53 1 140 101 24 6 125     
GSV Pforzheim 88 45 0 133 101 59 3 160     
 89 51 2 140 87 33 2 120     

346 194 4 540 383 169 12 552 729 363 16 1092

 89 53 1 142 90 69 0 159     
Martin Schopmeyer 85 36 3 121 85 34 2 119     
RW Köpenick 106 53 2 159 85 18 5 103     

100 51 1 151 101 36 1 137     
380 193 7 573 361 157 8 518 741 350 15 1091

 95 53 1 148 83 34 0 117     
Dirk Uhlig 101 44 0 145 94 45 0 139     
GSV Deggendorf 91 36 1 127 83 53 2 136     
 96 52 1 148 75 54 0 129     

383 185 3 568 335 186 2 521 718 371 5 1089

 100 35 0 135 83 36 3 119     
Jörg Böhly 100 45 2 145 100 42 1 142     
GSV Freiburg 93 27 5 120 100 45 0 145     
 88 33 1 121 95 43 2 138     

381 140 8 521 378 166 6 544 759 306 14 1065

 92 36 2 128 105 45 0 150     
Ivica Mamic 82 44 2 126 86 36 1 122     
GSV Karlsruhe 89 27 3 116 87 43 2 130     

82 53 0 135 99 50 2 149     
345 160 7 505 377 174 5 551 722 334 12 1056

 92 61 0 153 92 40 1 132     
Marc Brennecke 92 35 0 127 83 44 1 127     
RW Köpenick 92 36 1 128 81 44 1 125     
 84 45 0 129 90 43 0 133     

360 177 1 537 346 171 3 517 706 348 4 1054

Herren

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
Name

  Vorlauf Endlauf  Gesamt

 85 31 2 116 85 45 1 130     
Dirk Weber 98 53 0 151 80 31 1 111     
GSG Offenbach 93 50 1 143 87 35 3 122     
 94 25 7 119 80 63 0 143     

370 159 10 529 332 174 5 506 702 333 15 1035

 88 52 5 140 80 26 4 106     
Ralph Müller 90 51 0 141 74 27 5 101     
GSV Deggendorf 86 54 0 140 96 36 1 132     

100 45 1 145 90 35 0 125     
364 202 6 566 340 124 10 464 704 326 16 1030

 102 52 1 154 83 36 2 119     
Jens Böhly 80 27 4 107 82 34 2 116     
GSV Freiburg 83 54 1 137 84 42 1 126     

94 35 3 129 85 34 4 119     
359 168 9 527 334 146 9 480 693 314 18 1007

 98 44 4 142 87 45 1 132     
Markus Bethke 88 34 3 122 89 25 6 114     
GSV Pforzheim 98 35 3 133 81 26 5 107     
 89 36 4 125 76 53 1 129     

373 149 14 522 333 149 13 482 706 298 27 1004

 93 48 1 141 90 36 2 126     
Hinrich Dähnert 76 41 3 117 83 43 2 126     
GSG Offenbach 77 46 3 123 88 41 3 129     
 87 18 8 105 83 27 5 110     

333 153 15 486 344 147 12 491 677 300 27 977

 81 52 1 133 78 27 5 105     
Gerhard Henrich 79 32 5 111 78 62 0 140     
GSV München 80 43 3 123 94 26 2 120     
 96 16 9 112 92 35 7 127     

336 143 18 479 342 150 14 492 678 293 32 971

 68 37 4 105 83 35 4 118     
Peter Probst 87 34 4 121 78 26 6 104     
GSV Freiburg 84 33 2 117 81 15 9 96     
 75 31 4 106 85 26 7 111     

314 135 14 449 327 102 26 429 641 237 40 878



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

 99 43 0 142 91 63 1 154     
Hans-Joachim Droste 89 52 1 141 95 44 2 139     
GSG Offenbach 93 54 0 147 81 34 2 115     

91 54 0 145 96 41 1 137     
372 203 1 575 363 182 6 545 735 385 7 1120

 94 60 2 154 90 44 1 134     
Thomas Popp 89 51 0 140 96 44 0 140     
GSV Karlsruhe 92 45 3 137 94 35 4 129     

91 52 0 143 88 45 1 133     
366 208 5 574 368 168 6 536 734 376 11 1110

 84 44 2 128 99 43 1 142     
Josef Rothmeier 93 44 1 137 86 35 3 121     
GSV Deggendorf 82 42 0 124 91 45 1 136     

98 63 0 161 86 34 3 120     
357 193 3 550 362 157 8 519 719 350 11 1069

 87 53 1 140 94 51 2 145     
Bernhard Müller 83 44 1 127 88 33 8 121     
GSV Deggendorf 101 49 0 150 98 36 3 134     

87 44 2 131 88 18 6 106     
358 190 4 548 368 138 19 506 726 328 23 1054

 95 54 1 149 93 44 1 137     
Michael Scheck 97 36 4 133 89 27 3 116     
GSV Freiburg 80 26 1 106 102 49 3 151     

104 36 3 140 85 33 0 118     
376 152 9 528 369 153 7 522 745 305 16 1050

 95 43 3 138 91 53 4 144     
Norbert Ruess 94 27 4 121 80 26 3 106     
GSG Offenbach 107 44 0 151 95 33 3 128     

89 43 1 132 84 45 3 129     
385 157 8 542 350 157 13 507 735 314 21 1049

 99 36 3 135 103 43 3 146     
Heinz Michel 80 35 3 115 89 44 1 133     
GSG Offenbach 105 33 0 138 99 43 2 142     

89 34 5 123 88 27 6 115     
373 138 11 511 379 157 12 536 752 295 23 1047

 102 54 1 156 74 44 4 118     
Harald Braatz 82 42 5 124 89 35 5 124     
GSV Deggendorf 92 36 4 128 79 51 1 130     

104 41 2 145 71 31 2 102     
380 173 12 553 313 161 12 474 693 334 24 1027

 77 27 4 104 104 48 0 152     
Volker Piesch 79 45 3 124 82 45 0 127     
GSC Ludwigsburg 85 47 0 132 90 45 0 135     

79 22 7 101 92 42 5 134     
320 141 14 461 368 180 5 548 688 321 19 1009

 90 35 2 125 72 34 4 106     
Martin Villringer 88 44 3 132 95 58 1 153     
GSV Freiburg 84 52 1 136 92 36 4 128     

73 23 7 96 94 27 6 121     
335 154 13 489 353 155 15 508 688 309 28 997

 95 41 1 136 76 16 7 92     
Alfred Stöhr 84 45 0 129 89 43 2 132     
GSC Ludwigsburg 83 53 1 136 98 45 0 143     

92 36 3 128 72 26 4 98     
354 175 5 529 335 130 13 465 689 305 18 994

 82 35 4 117 97 45 5 142     
Karlheinz Brückner 84 36 1 120 88 35 2 123     
RW Köpenick 100 35 4 135 93 26 5 119     

89 27 3 116 79 36 2 115     
355 133 12 488 357 142 14 499 712 275 26 987

Senioren A

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
Name

  Vorlauf Endlauf  Gesamt

 74 27 2 101 74 43 3 117     
Ludwig Tokarzyk 82 35 2 117 81 25 6 106     
GSC Ludwigsburg 85 26 4 111 99 42 3 141     

84 52 1 136 94 36 1 130     
325 140 9 465 348 146 13 494 673 286 22 959

 78 25 6 103 97 31 5 128     
Manfred Karasz 97 27 3 124 92 26 8 118     
GSV München 100 22 7 122 70 26 9 96     

89 34 4 123 82 34 5 116     
364 108 20 472 341 117 27 458 705 225 47 930

 79 32 4 111 77 25 6 102     
Andreas Laerbusch 84 31 3 115 90 33 5 123     
GSG Offenbach 81 44 2 125 96 21 6 117     

87 33 5 120 80 26 3 106     
331 140 14 471 343 105 20 448 674 245 34 919

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

 80 72 0 152 100 61 1 161     
Siegfried Schröder 86 43 2 129 94 36 1 130     
GSC Ludwigsburg 83 33 2 116 87 43 2 130     

89 53 2 142 100 53 2 153     
338 201 6 539 381 193 6 574 719 394 12 1113

 93 35 5 128 86 36 3 122     
Rudi Markert 91 35 1 126 79 53 4 132     
GSV Deggendorf 85 35 2 120 98 45 3 143     

91 62 1 153 92 62 1 154     
360 167 9 527 355 196 11 551 715 363 20 1078

 82 27 5 109 105 36 4 141     
Hans-Jürgen Richter 86 35 4 121 104 17 8 121     
GSV Deggendorf 77 41 0 118 87 44 1 131     

101 43 2 144 93 35 2 128     
346 146 11 492 389 132 15 521 735 278 26 1013

 76 36 5 112 106 36 5 142     
Dietmar Lehmann 79 40 3 119 91 45 2 136     
RW Köpenick 87 35 2 122 86 35 4 121     

78 54 1 132 95 26 4 121     
320 165 11 485 378 142 15 520 698 307 26 1005

 77 34 4 111 86 40 3 126     
Siegfried Stöhr 89 32 5 121 80 27 1 107     
GSG Offenbach 73 36 4 109 82 45 1 127     

76 42 3 118 87 38 4 125     
315 144 16 459 335 150 9 485 650 294 25 944

 81 34 2 115 93 33 4 126     
Wolfgang Böhly 83 40 4 123 69 27 1 96     
GSV Freiburg 78 24 6 102 87 33 4 120     

66 33 4 99 84 32 3 116     
308 131 16 439 333 125 12 458 641 256 28 897

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Senioren B



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

 71 35 3 106 101 35 2 136     
Adolf Steiner 93 35 2 128 85 26 1 111     
GSV München 86 34 3 120 93 34 3 127     

87 59 1 146 95 42 1 137     
337 163 9 500 374 137 7 511 711 300 16 1011

 99 39 3 138 85 26 5 111     
Klaus Schulze 82 27 4 109 84 44 4 128     
GSC Ludwigsburg 96 44 1 140 99 27 6 126     

88 35 6 123 81 43 2 124     
365 145 14 510 349 140 17 489 714 285 31 999

 90 36 3 126 78 43 2 121     
Franz Hanser 79 52 2 131 72 33 5 105     
GSV Freiburg 84 53 1 137 80 27 6 107     

73 25 5 98 80 35 5 115     
326 166 11 492 310 138 18 448 636 304 29 940

 86 32 3 118 67 36 5 103     
Adolf Weiss 98 32 2 130 83 16 8 99     
GSV Bayreuth 83 36 2 119 87 39 1 126     

84 24 3 108 92 25 5 117     
351 124 10 475 329 116 19 445 680 240 29 920

 78 44 0 122 0 0 0 0     
Friedrich Telser 80 35 4 115 0 0 0 0     
GSV München 77 35 4 112 0 0 0 0     

74 30 4 104 0 0 0 0     
309 144 12 453 0 0 0 0 309 144 12 453

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

 92 42 0 134 93 36 1 129     
Eva Bethke 82 50 0 132 102 52 1 154     
GSV Pforzheim 102 61 2 163 97 36 0 133     

104 48 0 152 82 44 1 126     
380 201 2 581 374 168 3 542 754 369 5 1123

 94 43 1 137 89 51 1 140     
Diane Graupeter 88 44 1 132 82 45 0 127     
GSC Ludwigsburg 89 36 1 125 92 23 7 115     

83 45 1 128 80 45 4 125     
354 168 4 522 343 164 12 507 697 332 16 1029

 79 34 5 113 83 26 3 109     
Nicol Lyhs 101 44 1 145 88 45 2 133     
RW Köpenick 83 44 0 127 99 41 2 140     

73 44 3 117 78 44 3 122     
336 166 9 502 348 156 10 504 684 322 19 1006

 86 25 7 111 98 36 1 134     
Sabine Voran 74 35 5 109 80 34 4 114     
GSV Bamberg 99 42 3 141 93 36 2 129     

87 35 2 122 96 42 3 138     
346 137 17 483 367 148 10 515 713 285 27 998

 78 43 3 121 83 44 4 127     
Krisztina Popp 61 26 8 87 86 34 2 120     
GSV Karlsruhe 67 35 8 102 87 36 1 123     

82 36 3 118 75 35 4 110     
288 140 22 428 331 149 11 480 619 289 33 908

Senioren C

Damen

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

 100 45 2 145 97 50 0 147     
Silvia Weber 88 57 0 145 84 35 1 119     
GSG Offenbach 91 44 1 135 87 45 1 132     

97 50 1 147 81 26 3 107     
376 196 4 572 349 156 5 505 725 352 9 1077

 74 45 0 119 83 35 2 118     
Kerstin Müller 98 62 1 160 100 35 3 135     
GSV Saalfeld 80 44 0 124 96 41 3 137     

79 45 0 124 91 54 2 145     
331 196 1 527 370 165 10 535 701 361 11 1062

 83 42 1 125 85 41 2 126     
Ute Ehnes 91 45 2 136 98 24 4 122     
GSV Karlsruhe 96 52 1 148 93 16 8 109     

91 26 5 117 101 50 1 151     
361 165 9 526 377 131 15 508 738 296 24 1034

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

 78 17 7 95 89 26 5 115     
Roswitha Rück 89 51 1 140 81 52 1 133     
GSC Ludwigsburg 95 26 5 121 85 22 4 107     

87 68 0 155 93 33 1 126     
349 162 13 511 348 133 11 481 697 295 24 992

 89 25 7 114 85 27 3 112     
Hannelore Keller 81 27 6 108 94 35 3 129     
GSG Offenbach 97 35 4 132 84 36 5 120     

75 26 6 101 86 27 6 113     
342 113 23 455 349 125 17 474 691 238 40 929

 84 53 2 137 68 27 8 95     
Silvia Schäfer 75 35 6 110 51 35 3 86     
GSV Karlsruhe 82 35 4 117 68 8 13 76     

66 25 5 91 60 27 4 87     
307 148 17 455 247 97 28 344 554 245 45 799

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

 80 48 2 128 78 26 5 104     
Helga Betz 80 16 8 96 85 51 4 136     
GSV Bamberg 65 21 7 86 73 36 5 109     

77 53 0 130 85 34 3 119     
302 138 17 440 321 147 17 468 623 285 34 908

Damen A

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Damen B

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Damen C

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt


